АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.07.2017 года  № 91-р

 О внесении изменений в аукционную документацию по

проведению аукциона на право заключения договоров на

размещение юридическими и физическими лицами рекламы

на муниципальном общественном транспорте города

Костромы

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы города Костромы от 28

февраля 2013 года № 22 «Об утверждении порядка организации заключения договора

на размещение юридическими и физическими лицами рекламы на муниципальном

общественном транспорте города Костромы»,

О Б Я З Ы В А Ю :

Внести в аукционную документацию и извещение по проведению аукциона на

право заключения договоров на размещение юридическими и физическими лицами

рекламы на муниципальном общественном транспорте города Костромы,

утвержденные распоряжением начальника Управления экономики Администрации

города Костромы от 27 июня 2017 года № 82-р, следующие изменения:

1. В приложении № 1 к аукционной документации в лотах: 5, 6, 7, 8, 9

наименование балансодержателя «МУП города Костромы «Костромагортранс»

заменить на «МУП города Костромы «Троллейбусное управление».

2. В пункте 4.1. аукционной документации дату «26 июля 2017 года»

заменить на «27 июля 2017 года».

3. В пункте 6 извещения по проведению аукциона в лотах: 5, 6, 7, 8, 9

наименование балансодержателя «МУП города Костромы «Костромагортранс»

заменить на «МУП города Костромы «Троллейбусное управление».

4. В пункте 10 извещения по проведению аукциона дату «26 июля 2017

года» заменить на «27 июля 2017 года».

Начальник Управления экономики                И. Ю. Проскурина